

R A P P O R T

Nr. 964

HÖSTEN 1972

||

Hej islandssamlare!

I denna rapport kommer vi att behandla gamla vanliga punkter. Senare under hösten kommer vi att redovisa vad som hände under ALLTING-72 i en separat rapport. Som alla säkert redan vet, blev vår satsning en stor framgång.

Alla nytillkomna medlemmar hälsas hjärtligt välkomna (c:a 65 st). Då vi undersöker möjligheten att trycka upp en ny sorts medlemsmatrikel angives medlemsnumret för nya medlemmar via ett handskrivet nummer på denna rapport's första sida. Detta nummer skall angivas då Ni t.ex. betalar in årsavgiften.

Årsavgiften-

Betalning sker till ISLANDSSAMLARNA c/o Österberg, PL 1433, 136 90 Handen. Postgiro 40 29 57-5.

Avgiften är 15:- för Stockholmssektionen (= medlemmar boende inom 07- resp. 08- området), 12:- för Islandsklubben i Göteborg (obs! betalas under 1972 direkt till kassören i Göteborg) samt för övriga 7:-.

Kommande sam-
menträden

Stockholmssektionen

September = torsdagen den 14
Oktober = tisdagen den 10
November = onsdagen den 15
December = torsdagen den 14
Januari = tisdagen den 16
Februari = onsdagen den 14 (= Årsmöte)

Lokal: Folke Löfströms kontor,
Grev Turegatan 27 eller 29 n.b.
klockan 19.30 (Anslag finns som visar rätt port.)

Göteborgssektionen:

2:a onsdagen i månaden.

Lokal: Hantverksföreningen i Göteborg
klockan 19.30

Höstauktionen

Hålles onsdagen den 29 november

Lokal: Folke Löfströms kontor, Grev Turegatan 27 6tr,
kl. 19.30.

Sista inlämningsdag

Måndagen den 9 oktober. Objekten skall sändas till Lars Ingemann, Hällvägen 3, 191 48 Järfälla. De senast utsända auktionsreglerna gäller. Nyttillkomna medlemmar erhåller som bilaga till detta protokoll auktionsreglerna.

Visning av objekten

Skер vid Stockholms- och Göteborgssektionens ordinarie novembermöte.

Axplock från de senaste mötena

Stockholmssektionen:

24/2 Diskuterades Allting-72. Medlem nr 161 vann närvarolotteriet.

Årsmöte 11/4 Årsmötesförhandlingarna inleddes med en rapport av sekreteraren. Därefter upplästes kassaredogörelse samt revisionsberättelse för det gångna kalenderåret. 1971 års verksamhet medförde ett underskott av kr. 1.581:66. Till underskottet har i avsevärd mån bidragit att avgiftsuppbörden icke fungerat väl, vare sig i Stockholm eller i Göteborg. Föreningens kapitalbehållning per 31.12.71 utgjorde kr. 6.443:01.

Därefter beviljades styrelsen ansvarsfrihet av ett enhälligt årsmöte.

Valkommittén hade endast erhållit avböjande till omval från ordföranden. Följande valdes till funktionärer under 1972:

Ordförande	=	Bernhard Beskow
Vice ordf.	=	Folke Löfström
Sekreterare	=	Lars Ingemann
Protokollsekr.	=	Tony Bjellefors
Kassör	=	Stig Österberg
Ledamöten	=	Axel Miltander Tore Runeborg
Revisor	=	Per V.A. Hanner
Revisorsuppl.	=	Helge Jonhammar
Valkommitté	=	Svante Gustavsson (sammankallande) Hans Ringertz

Avgående ordföranden Malte Kierkegaard tackade för det stora förtroendet att ha fått varit föreningens ordförande samt överlämnade klubban till tillträdande ordföranden Bernhard Beskow. Denna tackade å sina och föreningens vägnar Malte för det stora arbete han nedlagt.

Bestämde att medlemsavgifterna för år 1973 skulle bli följande: Stockholms- och Göteborgssektionen 15:-, övriga 10:-.

Anledningen till att vi höjer är främst beroende på ökade porto- och tryckkostnader.

Medlem nr 258 vann närvarolotteriet.

17/5 Folke Lövström höll föredrag och visade bilder om isländska stämplor. Medlem nr 259 vann närvarolotteriet. Mötet avslutades hos Folke Lövström där Bernhard Beskow bjöd på supé.

Göteborgssektionen:

Islandsklubben i Göteborg har haft en livaktig säsong och allt tyder på att den kommande inte blir mindre aktiv. Klubben har haft möten varje månad - t.o.m. under juni, juli och augusti - och medlemsantalet har ökat till hundratalet. Antalet medlemmar som besöker mötena överstiger inte sällan 40. Sommarmötena har hållits på Guldhedsrestaurangen men från september blir det återigen Hantverksföreningen andra onsdagen i månaden kl. 19.30.

Islandsresa

Isländska frimärket fyller som bekant 100 år 1973 med bl.a. en veckolång utställning i Reykjavik och utgivning av särskilda minnesmärken. En handbok utkommer också. Den kommer inte att omspänna alla Islands emissioner utan närmast uppehålla sig vid en del emissioner som den går mera i detalj in på.

Självfallet blir det en resa till jubileet. Liksom tidigare är det Göteborgsklubbens ordf. Axel Miltander som lägger upp den. Alla detaljer är ännu inte klara, men av allt att döma blir det avresa sista dagarna i augusti månad med möjlighet för deltagare att förlänga vistelse om hon eller han så önskar. Liksom tidigare bokas rum för resenärerna.

Cirkapriser t.o.r.	Göteborg, Köpenhamn	650:-
	Stockholm	700:-
	Helsingfors	850:-
	Oslo	600:-

Grönlandsresa

Islandsresan kompletteras denna gång med en dagsutflykt till Grönland under förutsättning att 40 av deltagarna anmäler sig. Priset är normalt 408 kr. men vi har lyckats pruta ner det till c:a 250 kr. Resan går till Kulusuk på Grönlands östkust. Mat ingår i priset.

En annan nyhet denna gång är att resan kan företas från fem olika orter, nämligen Stockholm, Köpenhamn, Göteborg, Oslo och Helsingfors.

Det är viktigt att intresserade redan nu tar kontakt med arrangören, som senare kommer att översända material. Adress:

Axel Miltander, Nordenskiöldsgatan 19, 413 09 Göteborg.

Resefond

Göteborgsklubben har upprättat en resefond för sina medlemmar. Behållningen i denna fond delas i augusti 1973 mellan de medlemmar som anmält sig till Islandsresan. Som "Göteborgsmedlem" räknas alla som bor i Göteborg eller som känner på sig att de har Göteborg som centralort och betalar den lokala klubbavgiften. Genom lotterier och auktioner på skänkta objekt hoppas klubben få in en slant under den säsong som nu startar.

Utlottning

1971 års utlottning till medlemmar boende utanför Stockholms- och Göteborgsområdet utföll på nr 35 Sven Staaf i Helsingborg.

Vi gratulerar så mycket och hoppas att vinsten (Facit nr 102) passar.

Avslutning

I en separat bilaga vill vår medlem Tore Runeborg meddela att han önskar få hjälp med sitt studium av Schweitzerstämplar. Dessutom bifogas stadgar antagna 31/1 1972.

Bilagor

Stadgar för Föreningen Islandssamlarna
Skrivelse från Tore Runeborg
Auktionsregler till nya medlemmar